РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЕЛЬСКАЯ ДУМА СУХОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШЕНИЕ                                                  __________________________________________________________________  от  14    апреля  2021г.                     № 30/80   О принятии осуществления отдельных полномочий по решению вопросов местного значения органами местного самоуправленияСуходольского сельского поселения органам местного самоуправления Среднеахтубинского муниципального района области на 2021 год.  Руководствуясь и в соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, решением сельской Думы Суходольского сельского поселения № 25/54 от 08.12.2015г. «Об утверждении порядка заключения соглашений о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения между органами местного самоуправления Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области и органами местного самоуправления Суходольского сельского поселения»,Уставом Суходольского сельского поселения, сельская Дума Суходольского сельского поселения решила: Принять от Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области осуществление отдельных полномочий по решению вопросов местного значения в сфере организации в границах Суходольского сельского поселения ритуальных услуг и содержанию мест захоронения в части содержания мест захоронения на 2021 год (расчет межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета Среднеахтубинского муниципального района в бюджет Суходольского сельского поселения для осуществления полномочий по решению вопросов местного значения определяется на основании методики расчёта межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета Среднеахтубинского муниципального района  в бюджеты поселений на осуществление полномочий в соответствии с заключёнными соглашениями, а конкретный размер устанавливается соглашением). 1. Главе Суходольского сельского поселения в срок до 31 декабря 2021г. заключить соглашение по передаче данных полномочий. 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.   Глава  Суходольского сельского поселения                                                       И.В.Кузнецова

		2021-04-20T11:02:57+0300
	Кузнецова Ирина Викторовна
	Я - автор документа